
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 45 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Leun 9 8:1 63:18 133:49 965:613
2 TC Schöffengrund 9 7:2 48:33 106:74 812:652
3 TC Wetzlar II 9 6:3 49:32 109:77 933:766
4 TC Waldsolms 9 6:3 40:41 91:92 764:771
5 TC Bonbaden 9 5:4 42:39 94:84 789:725
6 TV Rechtenbach 9 4:5 37:44 82:101 745:803
7 BG Braunfels 9 3:6 36:45 84:100 774:820
8 ESV Wetzlar 9 3:6 35:46 79:99 715:839
9 TC 1970 Solms 9 2:7 33:48 80:104 743:862

10 TV Niederbiel 9 1:8 22:59 52:130 543:932

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Schöffengrund

TC Leun
TC 1970 Solms
BG Braunfels
TC Bonbaden

ESV Wetzlar
TV Rechtenbach
TC Waldsolms
TV Niederbiel
TC Wetzlar II

7:2
8:1
2:7
7:2
5:4

So. 16.05.2004 12:00 ESV Wetzlar
TC Waldsolms
TV Niederbiel
TC Wetzlar II
TV Rechtenbach

TC 1970 Solms
TC Leun
TC Bonbaden
TC Schöffengrund
BG Braunfels

4:5
3:6
0:9
5:4
4:5

Do. 20.05.2004 TC Leun
TC Bonbaden
BG Braunfels
TC 1970 Solms
TV Niederbiel

ESV Wetzlar
TV Rechtenbach
TC Waldsolms
TC Schöffengrund
TC Wetzlar II

8:1
7:2
4:5
4:5
2:7

So. 23.05.2004 11:00
11:00
12:00
14:00

ESV Wetzlar
TC Waldsolms
TV Rechtenbach
TC Wetzlar II

BG Braunfels
TC Bonbaden
TV Niederbiel
TC 1970 Solms

6:3
5:4
6:3
7:2

So. 06.06.2004 14:00 TC Bonbaden
TV Niederbiel
TC Leun
BG Braunfels

ESV Wetzlar
TC Waldsolms
TC 1970 Solms
TC Schöffengrund

6:3
4:5
7:2
2:7

Do. 10.06.2004 12:00 TV Rechtenbach TC Wetzlar II 5:4
So. 13.06.2004 09:00 TC Schöffengrund TC Leun 5:4
So. 20.06.2004 11:00

14:00
ESV Wetzlar
TC Schöffengrund
TC 1970 Solms
TC Waldsolms
TC Wetzlar II

TV Niederbiel
TC Bonbaden
BG Braunfels
TV Rechtenbach
TC Leun

6:3
5:4
6:3
5:4
3:6

So. 27.06.2004 14:00 TV Rechtenbach
TC Bonbaden
TV Niederbiel
TC Waldsolms
BG Braunfels

ESV Wetzlar
TC 1970 Solms
TC Schöffengrund
TC Wetzlar II
TC Leun

6:3
5:4
2:7
3:6
1:8
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Kreisliga 45 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.07.2004 ESV Wetzlar

TC 1970 Solms
TC Schöffengrund
TC Leun
TC Wetzlar II

TC Waldsolms
TV Niederbiel
TV Rechtenbach
TC Bonbaden
BG Braunfels

8:1
4:5
5:4
8:1
6:3

So. 11.07.2004 14:00 TC Waldsolms
TV Niederbiel
TC Bonbaden
ESV Wetzlar
TV Rechtenbach

TC Schöffengrund
TC Leun
BG Braunfels
TC Wetzlar II
TC 1970 Solms

6:3
1:8
1:8
2:7
5:4
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