

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 45 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Leun	9	8:1	63:18	133:49	965:613
▲	2 TC Schöfengrund	9	7:2	48:33	106:74	812:652
3	TC Wetzlar II	9	6:3	49:32	109:77	933:766
4	TC Waldsolms	9	6:3	40:41	91:92	764:771
5	TC Bonbaden	9	5:4	42:39	94:84	789:725
6	TV Rechtenbach	9	4:5	37:44	82:101	745:803
7	BG Braufels	9	3:6	36:45	84:100	774:820
8	ESV Wetzlar	9	3:6	35:46	79:99	715:839
▼	9 TC 1970 Solms	9	2:7	33:48	80:104	743:862
▼	10 TV Niederbiel	9	1:8	22:59	52:130	543:932

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Schöfengrund	ESV Wetzlar	7:2
	TC Leun	TV Rechtenbach	8:1
	TC 1970 Solms	TC Waldsolms	2:7
	BG Braufels	TV Niederbiel	7:2
	TC Bonbaden	TC Wetzlar II	5:4
So. 16.05.2004 12:00	ESV Wetzlar	TC 1970 Solms	4:5
	TC Waldsolms	TC Leun	3:6
	TV Niederbiel	TC Bonbaden	0:9
	TC Wetzlar II	TC Schöfengrund	5:4
	TV Rechtenbach	BG Braufels	4:5
Do. 20.05.2004	TC Leun	ESV Wetzlar	8:1
	TC Bonbaden	TV Rechtenbach	7:2
	BG Braufels	TC Waldsolms	4:5
	TC 1970 Solms	TC Schöfengrund	4:5
	TV Niederbiel	TC Wetzlar II	2:7
So. 23.05.2004 11:00	ESV Wetzlar	BG Braufels	6:3
11:00	TC Waldsolms	TC Bonbaden	5:4
12:00	TV Rechtenbach	TV Niederbiel	6:3
14:00	TC Wetzlar II	TC 1970 Solms	7:2
So. 06.06.2004 14:00	TC Bonbaden	ESV Wetzlar	6:3
	TV Niederbiel	TC Waldsolms	4:5
	TC Leun	TC 1970 Solms	7:2
	BG Braufels	TC Schöfengrund	2:7
Do. 10.06.2004 12:00	TV Rechtenbach	TC Wetzlar II	5:4
So. 13.06.2004 09:00	TC Schöfengrund	TC Leun	5:4
So. 20.06.2004 11:00	ESV Wetzlar	TV Niederbiel	6:3
14:00	TC Schöfengrund	TC Bonbaden	5:4
	TC 1970 Solms	BG Braufels	6:3
	TC Waldsolms	TV Rechtenbach	5:4
	TC Wetzlar II	TC Leun	3:6
So. 27.06.2004 14:00	TV Rechtenbach	ESV Wetzlar	6:3
	TC Bonbaden	TC 1970 Solms	5:4
	TV Niederbiel	TC Schöfengrund	2:7
	TC Waldsolms	TC Wetzlar II	3:6
	BG Braufels	TC Leun	1:8

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 45 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 04.07.2004	ESV Wetzlar	TC Waldsolms	8:1
	TC 1970 Solms	TV Niederbiel	4:5
	TC Schöffengrund	TV Rechtenbach	5:4
	TC Leun	TC Bonbaden	8:1
	TC Wetzlar II	BG Braunfels	6:3
So. 11.07.2004 14:00	TC Waldsolms	TC Schöffengrund	6:3
	TV Niederbiel	TC Leun	1:8
	TC Bonbaden	BG Braunfels	1:8
	ESV Wetzlar	TC Wetzlar II	2:7
	TV Rechtenbach	TC 1970 Solms	5:4